
〒679-2101 姫路市船津町4051

お問合せ TEL:079-232-0307

営業時間 8:30∼17:00

HPはこちら↓

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い致します。

出汁の取り方

①水約800ml（4カップ）と、だしパック1袋を
鍋に入れ沸騰させる

②沸騰したら中火で約3～4分間煮出し、
だしパックを取り出す

お味噌汁・お吸い物はもちろん、
鍋・茶碗蒸し・うどん・煮物・

炊きこみご飯等、使い方いろいろ！

袋を破って、中身をそのまま
調味料としてもお使い頂けます。

30袋入り

1,030円

1,650円

50袋入り

（税込）

（税込）

大好評発売中！


